
Federspiel & CO Sociedad Anónima

servicioalcliente@tiendauniversal.com

506-22430255

Nombre:

Nombre Comercial:

E-Mail:

Teléfono:

Provincia:

Distrito:

Otras Señas:

Barrio:

Cantón:

Innova Ingenieria en Construccion y Telecomunicaciones SA

Innova Ingenieria en Construccion y Telecomunicaci

facturacion@innova.co.cr

506-40312622

Heredia Barva

Don AbrahamBARVA

3101001568

Cédula: 3101635402

Facturado por:

San Jose, San José, MATA REDONDA, Paseo Colon, San Jose

Fecha de Emisión: 05/01/2024   4:38 p.m.

Condición de Venta: Contado

Yonayker Quesada 

Bustamante

Consecutivo:

Clave:

03500104010000140063

50605012400310100156803500104010000140063199999999 Tipo de Cambio: 0

Tipo Moneda: CRC

Factura Electrónica

Referencia Interna: 35-1-4104135

Datos del Cliente

TotalDescuentoMontoPrec. Unit.UndCantDetalleCódigoLínea Impuesto

121413 LAPICERO INKJOY SURT 8U 063  5935 

PAPER MATE

Unid  2,646.02  5,292.04  0.00  5,980.00 1  687.96 2.00

17660 ESTUCHE MARCADOR FINO GRAPH 

PEPS 10 UDS MAPED

Unid  3,097.35  6,194.69  0.00  7,000.00 2  805.31 2.00

Total Servicios Gravados:

Total Servicios Exentos:

Total Mercancias Gravadas:

Total Mercancias Exentas:

Total Gravado:

Total Exento:

Total Venta:

Total Descuento:

Total Venta Neta:

Total IVA:

Total Comprobante:

 0.00

 0.00

 11,486.73

 0.00

 11,486.73

 0.00

 11,486.73

 0.00

 11,486.73

 1,493.27

 12,980.00

 

Nº Documento: 35C4-30857, IDTicket: 35C4723KKK61982

TotalesObservaciones (Otros):

Medio de Pago:

Total Exonerado:  0.00

Total Otros Cargos:  0.00

Notas:

Emitida conforme lo establecido en la resolución de Facturación Electrónica, No DGT-R-033-2019 

veinte de junio de dos mil diecinueve de la Dirección General de Tributación, versión 4.3

Generado por: https://businessprogo.com
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